
 

           Tranåsseniorerna 
 
 
 Flensburg med Römö och Sylt 4 dager 
   10 – 13 maj 2026 
 

 
 
Söndag 08.00  Avresa Parkhallen Tranås                                                                             
Vi tar ett fikastopp i Ljungby, därefter färja Helsingborg – Helsingör  
Vidare åker vi över Stora Bält bron och är då på ön Fyn  
17.00 intar vi en 2 rätters middag på Den Gamle Kro i Odense   
Nu har vi 2 timmar kvar till Flensburg där vi skall bo 3 nätter på 
3 stjärniga Hotel Ramada by Wyndham 
  
Måndag Frukost och utflykt till Römö & Sylt 
I dag åker vi tillbaka till Danmark och ön Römö utanför Jyllands  
Västkust. För att nå ön åker ni över Römödämningen vilket är en fast 
Förbindelse. Vidare tar vi oss med båt från danska Römö till Sylt  
I Tyskland. Vi ser oss om på ön som kallas för ”Tysklands Mallorca” 
Det blir några stopp på ön med möjlighet till lunch på egen hand. 
Då Sylt inte har någon vägförbindelse med fastlandet kör vi upp busen 
på en tågvagn och åker med den tillbaka till fastlandet och Flensburg. 
Vi bor centralt och det finns gott om restauranger. 
Kvällen fri för egna äventyr. 
  
 
 
 
 



 

 
 
Tisdag Vi börjar med frukost sedan blir det en lugnare dag. 
Ni får bekanta er med staden på egen hand, det finns mycket att upptäcka, 
shopping på en lång gågata inte långt från hotellet. 
För den som vill följa med åker vi till någon av de större butikerna på eftermiddagen. 
På kvällen gemensam middag i historiska källarvalv från 1500 talet 
på restaurang Porterhouse dit vi tar en promenad på 400 m. 
 
Onsdag Frukost och utcheckning och dags att lämna Flensburg. 
Vi åker samma väg över Lilla och Stora Bält broarna och färja Helsingör – Helsingborg. 
Det blir ett stopp för mat på Lydinge Resort i Hyllinge. 
Åter i Tranås ca. 21.30 
 
  
 

Pris 5200:- P/p i dubbelrum   Enkelrumstillägg 1350:- 
 
Ingår: Bussresa med reseledare, 3 hotellövermattningar med frukost, 2st 2 rätters 
middagar,   1 kvällsmåltid på hemvägen. 
 
Anmälan och information: Nunne Lander 070-655 81 22 eller nunne_l@hotmail.com 

Företräde för SPF Tranåsseniorer till 16/3 där efter kan även vän medlemmar boka 
tom 31/3 i mån av plats. 
Glöm inte meddela allergier och tänk på att ni måste ha giltigt pass. 

  
Betalning skall vara tillhanda senast 4 veckor innan avresa till Ombergs Buss         

Bg 5275-3209,      glöm inte skriva namn. 

 
Ombergs Buss ställer lagstadgad resegaranti.  
 

 
Välkomna att följa med. 
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